ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1210

CNPJ 11.417.909/0001-66 – e-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

          AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                   PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022 SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis, por intermédio de sua

Pregoeira e sua Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n° 02, de 04 de

Janeiro de 2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

processo licitatório Pregão Eletrônico nº 14/2022, objetivando o Registro

de Preço para aquisição de medicamentos citados na lista da RENAME e

REMUME (itens fracassados no pregão eletrônico 10/2022), para atender as

necessidades do Farmácia Básica do Fundo Municipal de Saúde de

Carmópolis, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012, com abertura

no dia 20/04/2022 às 08h30min e encerramento no dia 22/04/2022, foi

declarado “FRACASSADO” em virtude dos itens 01 e 03 estarem acima

do valor orçado por esta municipalidade e do item 02 não haver

interessados. Os autos do processos encontram-se à disposição dos

interessados para consulta no Departamento de Licitação, situado à Praça 16

de outubro, 135, nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-

feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h. Contatos fone:

079-3277-1210/ 3277-1281.

Carmópolis/SE, 22 de abril de 2022.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA

Pregoeira Oficial